

Proniq Ejendomme II A/S

Blytækkervej 3
9000 Aalborg
CVR-nr. 40560440

Årsrapport 01.06.2019 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Dirigent

Navn: Lars Schjødt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Ejendomme II A/S
Blytækervej 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40560440
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.06.2019 - 30.09.2019

Bestyrelse

Lars Schjødt
Jesper Christensen
Jens Frost Mikkelsen

Direktion

Jens Frost Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og dækker perioden fra stiftelsen den 01.06.2019 til 30.09.2019. Af samme årsag er der ingen sammenligningstal.

Regnskabsåret 2018/19 viser et underskud på 149 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (70.481) |
| Administrationsomkostninger | | <u>(37.371)</u> |
| Driftsresultat | | (107.852) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (32.939) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(48.584)</u> |
| Resultat før skat | | (189.375) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>40.167</u> |
| Årets resultat | | <u>(149.208)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(149.208)</u> |
| | | <u>(149.208)</u> |

Balance pr. 30.09.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Investeringsejendomme | | 16.058.080 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>16.058.080</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>16.058.080</u> |
| Andre tilgodehavender | | 178.949 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 40.167 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>36.065</u> |
| Tilgodehavender | | <u>255.181</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.316.554</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.571.735</u> |
| Aktiver | | <u>21.629.815</u> |

Balance pr. 30.09.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 400.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(149.208)</u> |
| Egenkapital | | <u>250.792</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.059 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.632.939 |
| Anden gæld | 3 | <u>15.694.025</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>21.379.023</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>21.379.023</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>21.629.815</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(149.208)</u> | <u>(149.208)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>400.000</u> | <u>(149.208)</u> | <u>250.792</u> |

Noter

| | 2018/19 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | (40.167) |
| | (40.167) |
| | |
| | Investe- |
| | rings- |
| | ejendomme |
| | kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 16.058.080 |
| Kostpris ultimo | 16.058.080 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.058.080 |
| | |
| Ikke-ejede aktiver | 16.058.080 |
| <p>Selskabets ejendom er erhvervet med reel overtagelse den 01.10.2019 fra tredjemand, hvorfor købsprisen herfor vurderes at afspejle dagsværdien for ejendommen. Der er foretaget indregning af ejendommen, da alle rettigheder for ejendommen, herunder brugsret, er overtaget inden den 30.09.2019.</p> | |
| | |
| | 2018/19 |
| | kr. |
| 3. Anden gæld | |
| Anden gæld i øvrigt | 15.694.025 |
| | 15.694.025 |
| <p>Kortfristet anden gæld består af skyldig restkøbesum for den erhvervede ejendom, og forfalder til betaling den 01.10.2019.</p> | |
| | |
| 4. Eventualforpligtelser | |
| <p>Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Proniq Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.</p> | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.058 t.kr.

Til sikkerhed for restkøbesum af ejendom er der afgivet bankgaranti herfor i Danske Bank.
